
UCHWAŁA NR 1343/2018
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 25 lipca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie składnika rzeczowego  majątku ruchomego 
będącego na wyposażeniu Powiatowego Urzędu Pracy dla Powiatu Nowosądeckiego

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U. z 2018 r., 
poz. 995 z późn. zm.) w związku z § 8 ust. 2 uchwały nr 1140/2018 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 
10 stycznia 2018r. w sprawie wykonywania budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2018 rok przez jednostki 
budżetowe Powiatu Nowosądeckiego, Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Zarząd Powiatu Nowosądeckiego wyraża zgodę na nieodpłatne przekazanie składnika rzeczowego majątku 
ruchomego (wymienionego w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały), ze stanu Powiatowego Urzędu Pracy dla 
Powiatu Nowosądeckiego na rzecz Liceum Ogólnokształcącego im. Artura Grottgera w Grybowie.

§ 2. Zobowiązuje się Powiatowy Urząd Pracy dla Powiatu Nowosądeckiego do sporządzenia dokumentacji 
w zakresie określonym w §1. 

§ 3. Upoważnia się Panią Teresę Klimek - Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy dla Powiatu Nowosądeckiego 
do dokonania czynności określonej w §1.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: ED6E245C-5F60-4D18-A930-C9E3C39FF7FC. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1

Lp. Nazwa pełna Nr inwentarzowy Wartość początkowa Wartość umorzenia Wartość aktualna

1. FIREWALL  STORMSHIELD SN 150 EST-2633  4 544,85  2 613,29  1 931,56

SKŁADNIK MAJĄTKU

Id: ED6E245C-5F60-4D18-A930-C9E3C39FF7FC. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Przekazywany składnik majątku stanowił wyposażenie Filii Powiatowego Urzędu Pracy dla Powiatu
Nowosądeckiego w Krynicy-Zdroju. Jednak ze względu na likwidację jednostki pozostaje on niewykorzystany.

Firewall Stormshield SN 150 jest sprawny technicznie z aktualnymi subskrybcjami na serwis.

Urządzenie to nie będzie wykorzystywane przez naszą jednostkę ze względu na ograniczenia techniczne –
obsługa ok 10 aktywnych stacji roboczych, w związku z tym może zostać przekazany do innej jednostki.

Id: ED6E245C-5F60-4D18-A930-C9E3C39FF7FC. Uchwalony Strona 1




